Протокол  правления  №  78

Заседания  правления  Товарищества  собственников  недвижимости  «Наше Раздолье»

Место  проведения  заседания  правления:  Здание  администрации  товарищества.

Дата  проведения  заседания  правления:  15.03.2022г.

Время  начала  заседания – 12.00

Время  окончания  заседания – 13.00

Присутствовали  члены  правления:

1.  Сериков  С.Н.
2. Ефимова  Е.В.
3. Молородов  В.Г.
4. Семейкин  А.Н.
5. Максимова  С.Е.
6. Ковалёв  А.И.
7. Тинина  М.И.

Из  7  членов  правления  присутствовали  7  человек.

Правление  правомочно  принимать  решение.

Повестка  дня:

1. О  закрытии  в  товариществе  дорог  для  проезда  большегрузных  машин.
2. О  создании  группы  в  чате  Telegram.

Решение  по  повестке  дня:

1.По  первому  вопросу.  Решили:  С  целью  сохранения  асфальтового  покрытия  дорог
товарищества  с  28.03.2022 года  по  01.05.2022 года  закрыть  въезд  в  посёлок  большегрузных
машин.

Голосовали:  «ЗА» - единогласно;  «ПРОТИВ» - нет;  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

2.По  второму  вопросу.  Решили:  В  сложившейся  ситуации  для  оперативного  доведения
информации  в  чате  Telegram  создать  группу  ТСН «Наше Раздолье».

Голосовали:  «ЗА» - единогласно;  «ПРОТИВ» - нет;  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председатель  правления  товарищества                                        С.Н.Сериков